
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola   MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517
C. F.   97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E – mail meic819005@istruzione.it  -  meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

Prot. n.  00152945  del 30/08/2021

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite
percorsi on-line.
Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-119 CUP E79G20000200007

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria della selezione degli alunni aventi diritto alla
concessione in comodato d’uso di libri di testo.

.
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020;

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 6/07/2020 emanato dal MIUR
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;

VISTO il Piano n. 1037198 inoltrato da questo Istituto in data 20/07/2020;

VISTA la nota MIUR di autorizzazione AOODGEFID prot. n. 28309 del 10/09/2020 con la
quale si autorizza questo Istituto alla realizzazione del progetto identificato con il
codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-119 “Inclusiva...mente a scuola!”;

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 17/09/2021;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali

mailto:meic819005@istruzione.it
mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.edu.it


sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
ss.mm.ii.;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

RILEVATA la necessità di selezionare gli alunni aventi diritto ai supporti didattici;

CONSIDERATA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli
studenti, che a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID –19 e della
conseguente crisi economica vivono situazioni di disagio economico che potrebbero, in
alcuni casi, compromettere il regolare diritto allo studio;

VISTO l’Avviso prot. n. 0013364 del 16/07/2021 di selezione famiglie per l’ammissione al
contributo sotto forma di supporti didattici (kit libri scolastici) da concedere in
proprietà o in comodato d’uso per l’anno scolastico 2021/2022;

ACQUISITE le domande di partecipazione pervenute nei termini previsti per la presentazione
(giorno 30/07/2021);

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 0015294  del 30/08/2021.

DISPONE
la pubblicazione dell’elenco in ordine alfabetico degli alunni aventi diritto alla concessione in
comodato d’uso dei sussidi didattici Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-119 CUP
E79G20000200007.

N. Cognome Nome Classe

1 Biundo Sofia futura 1^ L. DA VINCI

2 Capoccitti Stefano 2A L. DA VINCI

3 Cardullo Chiara futura 1^ L. DA VINCI

4 Casella Emanuele 3A L. DA VINCI

5 Cavallaro Sefora 2B L. DA VINCI

6 Currò Thomas 2D L. DA VINCI

7 Fallanca Fatima Maria 2C  L. DA VINCI

8 Fiumara Sebastiano 2C  L. DA VINCI

9 Fumia Giovanni Cristiano futura 1^ L. DA VINCI

10 Furnari Aurora futura 1^ L. DA VINCI

11 Giacobbe Elisabetta 2A L. DA VINCI



12 Giannetto Sara 3B L. DA VINCI

13 Giannetto Sofia futura 1^ L. DA VINCI

14 Gulisano Elena futura 1B L. DA VINCI

15 Puleo Giulia 2B L. DA VINCI

16 Pulitano Federica 3B L. DA VINCI

17 Russo Matteo Junior 3C L. DA VINCI

18 Segreto Sara 2B L.DA VINCI

19 Segreto Sofia 1B L. DA VINCI

20 Tirrito Alice futura 1^ L. DA VINCI

21 Trusso Alò Sebastiano 3E L. DA VINCI

22 Vilardo Desiree 2A L. DA VINCI

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito web di Istituto. Decorsi sette giorni, in assenza di
reclami scritti, la graduatoria diventerà definitiva.

F.to Il  DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ester Elide LEMMO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex articolo 3, D.L. 39, 1993


